
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2014 M. GRUODŽIO 3 D. ĮSAKYMO NR. 3D-925 „DĖL 

SUTEIKTOS PARAMOS PAGAL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ 

PROGRAMĄ VIEŠINIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. birželio 29 d. Nr. 3D-443 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Suteiktos paramos pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programą 

viešinimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. gruodžio 3 d. 

įsakymu Nr. 3D-925 „Dėl Suteiktos paramos pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų 

programą viešinimo taisyklių patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 9.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„9.3. jeigu bendra viešoji parama projektui yra nuo  10 000,00 Eur (dešimt tūkstančių eurų) 

iki 49 999,99 Eur (keturiasdešimt devynių tūkstančių devynių šimtų devyniasdešimt devynių eurų 

ir devyniasdešimt devynių centų), paramos gavėjas, pradėjęs vykdyti projekte numatytus darbus, 

bet ne vėliau kaip iki pirmo mokėjimo prašymo pateikimo datos, visuomenei gerai matomoje 

projekto vykdymo vietoje, pvz., prie įėjimo į pastatą, turi iškabinti bent vieną ne mažesnį kaip A3 

formato plakatą, kuriame pateikiama informacija apie projektą ir nurodoma, kad parama gauta iš 

EŽŪFKP ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų. Plakatas turi atitikti Taisyklių 6 punkte 

nustatytus reikalavimus: jame pateikiamas projekto pavadinimas, trumpas projekto apibūdinimas. 

Tokia informacija turi užimti ne mažiau kaip 25 proc. plakato ploto. Plakatas projekto 

įgyvendinimo vietoje turi kabėti ne trumpiau nei 5 metus nuo galutinio paramos lėšų išmokėjimo. 

Didžiausia tinkamų finansuoti išlaidų suma yra: A3 formato plakatui su pristatymu – 5,45 Eur 

(penki eurai ir keturiasdešimt penki centai) be PVM, A2 formato plakatui su pristatymu – 7,12 Eur 

(septyni eurai ir dvylika centų) be PVM, kitų dydžių plakatams –  ne daugiau kaip  30,00 Eur 

(trisdešimt eurų) be PVM;“. 

2. Pakeičiu 9.8 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„9.8. jeigu pagal Programą įgyvendinamo projekto lėšomis yra organizuojami mokymai, 

renginiai ar vykdomos kitos panašios veiklos, paramos gavėjas (pvz., mokymo įstaiga, vietos 

veiklos grupė, Tinklo narys) turi užtikrinti, kad projekto tikslinės grupės, projekto rezultatais 



 

besinaudojantys asmenys būtų informuoti apie projekto finansavimą iš EŽŪFKP ir Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšų. Renginio plakatai, kvietimai į renginį, renginio programos, 

dalomoji medžiaga  ar kiti dokumentai turi atitikti  Taisyklių 6 punkte nustatytus reikalavimus. 

Taip pat renginio metu turi būti naudojamos kitos vizualinės priemonės: plakatas (A1 dydžio), 

vėliava (600 x 800 mm) ar ekrano užsklanda, kuriuose vaizduojamas (-i) logotipas (-ai), nurodytas 

(-i) Taisyklių 6 punkte;“. 

 

 

 

Žemės ūkio ministras Bronius Markauskas 


